常州市体育局常州市教育局

"中国体育彩票"2024 年常州市小学生 网球锦标赛补充通知

各辖市、区体育主管部门、教育局,常州经开区社会事业局:

"中国体育彩票"2024年常州市小学生网球锦标赛由常州市体育局、常州市教育局主办,常州市体育场馆管理中心承办,定于2024年6月22日—23日在常州奥林匹克体育中心(新北区晋陵北路1号)网球馆举行,现将有关事项补充通知如下:

一、注册与报名

- (一)参加本次网球锦标赛的运动员必须在 5 月 30 日前,通过《"常享动"智慧体育管理平台》成功完成网上注册工作。
 - (二)各单位于6月3日前将报名数据通过《"常享动"智

慧体育管理平台》完成网上报名工作。联系人: 孙文璟, 电话: 67883011。

- (三)各单位一经报名,不得更改。报名截止后,市体育局将各单位报名参赛人员信息公布至常州市体育局官方网站和"常州市中小学生体育竞赛微信群",并受理运动员参赛年龄及代表资格等方面的监督举报,举报电话:85683012,举报受理截止时为:6月6日下午17:00。
- (四)参赛运动员须持有本年度体检健康证明和有效期内意 外伤害保险证明。
 - (五)运动员凭二代身份证上场比赛。

二、相关会议安排

(一)会议地点

常州奥林匹克体育中心网球馆会议室(奥体网球中心),联系人: 陆建宇,电话: 16605191559。

- (二)领队及技术会议
- 1、时间: 6月21日, 上午9:30;
- 2、人 员:裁判长、编排记录长、各队领队和主教练(各一人)、赛事组织管理人员。
 - (四)裁判员会议
 - 1、时间: 6月21日,下午19:00;
- 2、人 员:裁判长、编排记录长、全体裁判员、记录员、辅助人员、赛事组织管理人员。

三、报到

- (一)请裁判长和编排记录长于 6 月 21 日上午 9:15、仲裁委员、裁判员于 6 月 21 日下午 18:50 前到赛区报到,联系人:唐斌源,电话:18362231870。
- (二)各代表队于6月22日上午8:00前到赛区报到(准确时间以领队会议时通知的时间为准),联系人:陆建宇,电话:16605191559。

四、相关经费

- (一)比赛期间,各单位参赛人员的交通费、食宿费和参赛运动员的体检费、保险费等费用由各单位自行解决。
- (二)裁判员、仲裁委员、工作人员等其他各项费用,须按照《市体育局 市教育局关于印发常州市中小学生体育比赛经费管理办法的通知》(常体发〔2019〕26号)执行。

五、其他

- (一)各代表队参加领队会时,须向大会交验运动员有效期内保险证明和本年度健康证明、参赛单位安全责任承诺书等材料,未交验上述材料不得参赛。
- (二)运动员比赛检录时,须交验二代身份证(原件),如 在规定检录时间结束后还未按要求交验者,视为主动放弃本场及 后面的所有比赛。

六、辖市区组队报名联系方式

溧阳市: 87929728 金坛区: 82881276

武 进 区: 86310054 天 宁 区: 86676662

常州经开区: 89863902

七、未尽事宜,另行通知。

附:

1、2024年常州市小学生网球锦标赛竞赛规程

2、2024年常州市小学生网球锦标赛赛风赛纪及安全责任承诺书





附件1:

2024 年常州市小学生网球锦标赛 竞赛规程

一、主办单位

常州市体育局 常州市教育局

二、承办单位

常州市体育场馆管理中心

三、竞赛时间与地点

- (一) 竞赛时间: 2024年6月22-23日。
- (二) 竞赛地点: 常州市奥林匹克体育中心网球馆。

四、参赛单位

溧阳市、金坛区、武进区、天宁区、新北区、钟楼区、经开区。

五、竞赛组别和项目

(一) 竞赛组别

- 1、小学甲组: 2011年9月1日-2014年8月31日出生。
- 2、小学乙组: 2014年9月1日-2016年8月31日出生。
- 3、小学丙组: 2016年9月1日及以后出生。

(二) 竞赛项目

- 1、小学甲组: 男子单打、男子双打、女子单打、女子双打。
- 2、小学乙组: 男子单打、女子单打。

3、小学丙组: 男子单打、女子单打。

六、参赛资格

- (一)报名参赛的运动员须符合竞赛规程中各项要求。
- (二)运动员须赛前 18 天之前,在"我的常州 APP"-"常享动"-"赛事"中完成网上注册申报工作,经市体育和教育行政主管部门审核通过后方为注册成功,并具备报名参赛资格。
- (三)已代表其它城市参加省级和全国注册的运动员,不得 参加本次比赛。
 - (四)运动员必须为常州市在校在籍学生。

七、参加办法

- (一)以各辖市、区为单位报名参赛,每单位限报3支队伍,队伍冠名由各辖市、区自行决定;每队可报领队1人、教练员限报2人,小学甲组每队男女运动员各限报6人,小学乙组每队男女运动员各限报8人、小学丙组每队男女运动员各限报10人。
 - (二)运动员不得跨性别、跨组别报名参赛。
 - (三)运动员凭二代身份证参加比赛。

八、竞赛办法

- (一)小学丙组使用长18米、网球比赛场地进行比赛。
- (二)小学甲、乙组使用标准单打网球场地进行比赛。
- (三)比赛用球:
- 1、小学丙组使用天龙 (Teloon MID) 软性过渡网球;
- 2、小学乙组使用天龙 (Teloon MID) 软性过渡网球;

- 3、小学甲组使用天龙(Teloon POUND)网球。
- (四)根据报名人数决定赛制(循环/淘汰)。
- (五)实行四局金球制(局数4:4进行抢七分)。
- (六)种子排位根据 2022 年 2023 年成绩。

九、录取名次及奖励

各组别根据决赛成绩均录取男、女单项前八名,不足 8 人,则以高限录取,报名参赛不足 3 人(组)的项目将作为测试,不计名次和成绩。

十、报名和报到

(一)报名:

1、各辖市、区须在赛前15天通过"常享动"智慧体育管理平台完成网上报名工作(网址:

https://stsport.czucd.com/match/match/match/),具体以补充通知为准。

- 2、报名工作截止后,不再受理增补、替换人员工作,同时,资格审查委员会将报名参赛名单等相关信息公布在市体育局官方网站,供各单位互查。运动员资格问题的有关举报受理工作于公开抽签前一天截止,过时不予受理,审核未通过的运动员不予参赛,不得换人。
 - (二)公开抽签时间和地点以补充通知为准。
- (三)各代表队于赛前1天到赛区报到。报到时,各代表队 须向大会交验报名参赛运动员有效期内意外伤害保险证明、医疗

卫生机构出具的本年度体检健康证明;比赛当天检录时,须向大会工作人员现场交验运动员二代身份证(原件),否则不予参赛。

- 十一、裁判员和仲裁委员会名单另行通知。
- 十二、未尽事宜, 另行通知。
- 十三、本规程解释权属常州市体育局、常州市教育局。

附件2:

2024年常州市小学生网球锦标赛 赛风赛纪及安全责任承诺书

为了确保 2024 年常州市小学生网球锦标赛能够在公平,公正,健康的环境下顺利进行,决定签署赛风赛纪及安全责任书,我们一致同意并承诺:

- 1. 运动员均都进行了身体检查,我们保证本队运动员身体健康, 具有参加本次赛事的身体条件。如故意瞒报运动员身体健康且比赛 中出现问题,其责任由个人承担。
- 2. 我们已经对本队教练员、运动员和家长进行了体育道德教育、赛风赛纪与反兴奋剂教育、运动员个人素质教育、文明观众教育。我们将以积极严肃的比赛态度和公平竞争的比赛精神参加每场比赛。比赛中,我们领队、教练员、运动员绝对服从工作组统一安排和管理,家长做到文明观赛,尊重对手,服从裁判,杜绝运动场和任何一方争执,严格遵守赛风赛纪和反兴奋剂各项规定与要求。如有发生违规现象,我们自愿承担相关责任及后果。
- 3. 我们将严格遵守赛事各项规定及章程,对于违反竞赛规定和竞赛章程的任何行为和过错,自愿接受承担相关责任。
- 4. 我们确保队员比赛过程动作文明规范,遵守赛事相关规定, 我们自觉禁止各种恶意伤害动作,因不文明动作故意造成对方意外 伤害的,由伤害实施者承担责任。
- 5. 我们承诺并确认:本次赛事自愿参加,风险自担。参赛队员均清醒的认识到比赛具有一定的危险性。

参赛单位(盖章): 领队、教练员(签字):

运动员或监护人 签字并按指纹印: